envelopes HABILITAÇÃO e PROPOSTA DE PREÇOS na Avenida Leonardo de Almeida S/N Centro, sob as 
seguintes condições: 

1. OBJETO 
1.1. Manutenção e conservação de estradas vicinais, conforme Anexo II. 

1.2. O valor estimado para a contratação é de R$ 584.280,06 (quinhentos e oitenta e quatro mil, duzentos 
e oitenta reais e seis centavos). 

2. PRAZO DE EXECUÇÃO 
2.1. A execução do objeto será de acordo com o cronograma f ísico-f inanceiro do projeto básico/executivo da 

obra. 

3. FONTE DE RECURSOS 
3.1. As despesas decorrentes da contratação correrão à conta dos seguintes recursos: